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Pielgrzymi i PKP PLK dziękują
Kolejom Mazowieckim za Światowe
Dni Młodzieży

Polskie Linie Kolejowe podziękowały Kolejom Mazowieckim za przygotowania do
Światowych Dni Młodzieży. W piśmie skierowanym do spółki Andrzej Pawłowski
wiceprezes zarządu, dyrektor ds. eksploatacji  PKP PLK podkreślił, że dla kolejarzy i
wszystkich, którzy zaangażowani byli w organizację przejazdów, te dni były
 przykładem  dobrej współpracy i profesjonalnych działań, które dają satysfakcję z
dobrze wykonanego zadania. W podziękowaniu podkreślono, że dzięki
zaangażowaniu Kolei Mazowieckich podróże pielgrzymów i osób zdążających na ŚDM
przebiegały bezpiecznie i sprawnie. – Wiele można mówić o całodobowych dyżurach
- także Państwa pracowników, przygotowaniach technicznych i specjalistycznych
zabezpieczeniach.  Najważniejsze, że osiągnęliśmy to, na czym najbardziej nam
zależało – bezpieczne przejazdy, zadowolone i radosne grupy podróżnych
obserwowane na peronach, stacjach, dworcach i w pociągach. Dziękuję za
wszechstronne przygotowanie i odpowiedzialne podjęcie „kolejowych” zadań,
związanych z organizacją Światowych Dni Młodzieży – czytamy w piśmie.

Do sekretariatu Kolei Mazowieckich przychodzą także podziękowania od uczestników
Światowych Dni Młodzieży. Pielgrzymi chwalą  dobrą organizację i świetną
informację  - Robiliście to szybko, sprawnie. Było dużo ludzi, którzy udzielali w
sposób profesjonalny informacje w każdym języku – napisał pan Artur Borkowski,
uczestnik Światowych Dni Młodzieży.  

Z kolei Dariusz Grajda, członek zarządu Kolei Mazowieckich, podkreśla, że wszystko
udało się dzięki wysiłkowi kolejarzy.  -  Dziękuję wszystkim pracownikom Kolei
Mazowieckich. Oprócz kierowników pociągów, maszynistów,  konduktorów w
przygotowaniach do Światowych Dni Młodzieży brało udział bardzo wiele osób .
Oceniam, że wszystko poszło zgodnie z planem, a nawet lepiej. Młodzież, z którą
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rozmawiałem, wracając z Krakowa, była zachwycona jakością obsługi w naszych
pociągach, tym, że pociągi były klimatyzowane,  czyste i punktualne. Podróżni
zwracali także uwagę na to, że wszędzie była miła obsługa, przy której nie czuli się
zagubieni  czy pozostawieni sobie.

W czasie Światowych Dni Młodzieży Koleje Mazowieckie woziły pielgrzymów z
Warszawy i Radomia do Krakowa i z powrotem. W sumie spółka uruchomiła w tym
czasie 19 dodatkowych pociągów.
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